
Č. j. KRPU-53018-30/ČJ-2022-0400VZ
jID: PCR04ETRpo94688788

,k * ,k
* *
* :k
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soUdržnostj
Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-53018-19/ČJ-2022-0400VZ

,,KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu,
CZ.05.5.11/0.0/0.0/20 152/0015226"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační čIslo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:
e-mail:
Kontaktní adresa:

Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710
plk. Mgr. jaromir Kníže, ředitel KŘP-U
Ing. Jaroslav Bureš, investiční referent odděleni správy
nemovitého majetku odboru správy majetku KŘP-U
724 231 095; 974 423 364
jaroslav.bures3@,pcr.cz
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:
Datová schránka:
dále jen ,,zhotoviteľ'

STAVMOST, s.r.o.
nám. Svobody 7, 434 01 Most - Rudolice
64051994
CZ64051994
Komerční banka, a.s.
3289850287/0100

, jednatel společnosti
- stavbyvedoucí

nám. Svobody 7, 434 01 Most - Rudolice

stavmost@,stavmost.cz
Krajský soud v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 9932
wrj4je9

Článek l. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou dne 13, června 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-53018-19/ČJ-

2022-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy jsou stavební úpravy objektu Krajského
ředitelství policie Ústeckého kraje, na adrese Obrnice 226, 435 21 Obrnice (dále jen ,,objekt křp-
U"), které jsou zaměřeny na snÍženÍ energetické náročnosti objektu KŘP-U, a to v rozsahu prací a
dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem a projektovou dokumentaci, jež tvoří přílohy č. 1 a 2

1



smlouvy, a dále vypracování dokumentace skutečného provedení stavby. Současně s tím také
závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

2. V rámci prováděni prací na díle byly zjištěny skutečnosti vedoucí k nezbytným změnám v rozsahu
prováděných prací a dodávek na díle, které nebyly a nemohly být předem předpokládány.

3. Smluvní strany prohlašuji, že na základě skutečnosti uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
bylo nutné přistoupit k provedení dopředu nepředvidatelných a nezbytných změn v rozsahu
prováděných prací a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy provedeno řádně
v souladu s účelem stanoveným smlouvou.

4. Z důvodu nutnosti provedeni změn v rozsahu prováděných prací a dodávek na díle dle odst. 2 a 3
tohoto článku dodatku se smluvní strany v souladu s ČI. XII. odst. 1 smlouvy dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ||. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvIdatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně či. VIl. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla
s odkazem na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy a kteiý byl ob/ednate/i sdělen
zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

cena díla bez DPH.'

DPH:
Celková cena díla vC. DPH:

4 166 502,69 Kč

874 965,57 Kč

5 041 468,26 Kč".

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohou č. 1 tohoto dodatku dochází ke změně přílohy č. 1 smlouvy,
tedy k odstranění části stávajících položek dodávek a prací uvedených v přiloze č. 1 smlouvy, jež
nebudou v souladu s tímto dodatkem realizovány, a k jejich nahrazení novými položkami
nezbytných dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy doposud neuvedených, respektive k navýšení
některých položek dodávek a prací uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené smlouvy.
3. NedIlnou součástí tohoto dodatku je též příloha č. 1 - změny rozpočtu.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

V Mostě V Ústi nad Labem

plk. Mgr. Jaromir Kníže
ředitel KŘP-U

podepsáno elektronicky



KRYCI LIST ROZPOčTU

KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zatepleni objektu, JKSO
Název stavby CZ.Q5.5.11/0.0/0.0/20 152/0015226

_
Název objektu Vícepráce - Oprava podlah terasy v 1. a 2. NP EČO

Místo Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Projektant průjezdní 463, 403 21 Ústí n.L.

Zhotovitel STAVMOST, s.r.o, nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

.
G"1 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
ĹPočet Náklady l 1 m.j. Počet ! Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 mj.

O 0,00 oj 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A :Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 19 456,92 8 Práce přesčas 0,00 13|ZařizenÍ staveniště 0,00

2 Montáž 34 952,24 9 Bez pevné padl. 0,00 14Ĺprojektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 11 679,58 10 Kulturní památka 0,00 15!Územní vlivy 0,00
Ĺ

4 Montáž 7 833,56 11 0,00 16ĹProvozni vlivy 0,00l

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18!VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 73 922,30 12 0N(ř 11) 19|VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22jostatM náklady 0,00

|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 73 922,30

!:::ená 15:: Základ '::: DPH "i;;,;
i
l základni 21,0 73 922,30 15 523,68

Cena s DPH 89 445,98
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
I|Klouzavá doložka 0,00
|zvýhodněni 0,00

i

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, cz.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
objekt: Vícepráce - Oprava podlah terasy v 1. a 2. NP

Objednatel: ČR - Krajské ředltelsM policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobcdy 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem

Zpracoval:
Datum:

Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

6

9

997

998

psv

711

713

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace tepelné

Celkem

19 456,92 34 952,24 54 409,16 11,144

14 033,81 11 974,43 26 008,24 11,143

3 147,11 14150,38 17 297,49 0,002

2 276,00 7 713,03 9 989,03 0,000

0,00 1 114,40 1 114,40 0,000

11 679,58 7 833,56 19 513,14 0,289

5 406,62 5 097,90 10 504,52 0,246

6 272,96 2 735,66 9 008,62 0,043

31 136,50 42 785,80 73 922,30 11,433

9,832

0,000

9,832

0,000

0,000

0,132

0,132

" 0,000

9,964

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, cz.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
objekt: Vícepráce -Oprava podlah terasy v 1. a 2. NP

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum:

MJ Množství Cena. . Cena celkemcelkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplni
N - Mazanina tí přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez

631311114 zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3
17,75*1,90*0,08 "1.NP"
1,50'0,15*2*0,08
-0,40*0,15*3*0,08
Mezisoučet
17,75*0,60"0,08 "2.NP"
17,75*(2,15-0,60)*0,045
1,50*0,15*0,05"2
-0,40*0,15*3*0,08
Mezisoučet
Součet

54 409,16

1 011

26 008,24

4,819 3 852,00 18 562,79
2,698
0,036

-0,014
2,720
0,852
1,238
0,023

-0,014
2,099
4,819

N - Příplatek k mazanině ti přes 50 do 80 mm za
2 011 631319011 přehlazení povrchu m3 4,819 1 035,00 4 987,67
3 011 631351101 N -Zřízeni bedněni rýh a hran v podlahách m2 3,980 369,90 1 472,20

(17,75+2,15)*0,20 "2. NP. lodžie"
Součet

3,980
3,980

4 011 631351102 N -Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 2,985 83,16 248,23
5 011 634113113 n -výplň dilatačních spár mazanin pásem EPS v 40 mm m 3,800 59,04 224,35

N - Řezáni dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm
6 011 634911124 v čerstvé betonové mazanině m 3,800 135,00 513,00

1,9"2 3,800
Součet 3,800

7 013

8 005

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
N - Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI přes 4

965042141 m2 m3
17,75*1,90*0,10 "1.NP"
1,50*0,15*2"0,10
-0,40*0,15*3'0,10
Mezisoučet
17,75*0,60*0,10 "2.NP"
Mezisoučet
Součet
N - jádrové vrty diámantovými korunkami do stavebních

977151114 materiálů D přes 50 do 60 mm m
0,25*6 "1.NP. pro balkon. vpusť "
Součet

17 297,49

4,465 3 075,81 13 733,49
3,373
0,045

-0,018
3,400
1,065
1,065
4,465

1,500 2 376,00 3 564,00
1,500
1,500

997 Přesun sutě 9 989,03

Strana 1 z 3



. . . Množství CenaČ. KCN Kód polozky Popis MJ . . Cena celkem
celkem jednotkova

Vnitrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot pro
123 013 997013152 budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 9,964 250,00 2 491,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
124 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 9,964 286,02 2 849,90

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

125 013 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 189,316 12,53 2 372,13
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu

126 013 997013601 odpadů pod kódem 17 01 01 t 7,520 250,00 1 880,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného

128 013 997013847 do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 t 0,132 3 000,00 396,00

130 011

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv

998017002 nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m t

PSV Práce a dodávky PSV

1 114,40

11,144 100,00 1 114,40

19513,14

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
N - Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

15 711 711111001 studena nátěrem penetračním m2
17,75*1,90 "1.NP terasa"
1,50*0,15*2
-0,40"3
Součet

16 111 11163150 N - lak penetrační asfaltový t
32,975 *0,00033
N - Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé za

17 711 711112001 studena nátěrem penetračním m2
(2*17,75+2"1,9)*0,15 "1.NP terasa"
-1,50*0,15"2
0,15*0,15*9
Součet

18 111 11163150 N - lak penetrační asfaltový t
5,648 " 0,00034

19 711 711131811 N - Odstraněni izolace proti zemnl vlhkosti vodorovné m2
17,75*1,90 "1.NP terasa"
1,50*0,15*2
-0,40*3
Součet
N - Provedení izolace proti zemnf vlhkosti pásy přitavením

20 711 711141559 vodorovné NAIP m2
17,75*1,90 "1.NP terasa"
1,50"0,15*2
-0,40*3
Součet

21 VDG VDG. 102147 N - HYDROBIT V60 S 35 (ru/e/1Om2) m2
32,975 * 1,1655
N - Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenľm

22 711 711142559 svislé NAIP m2
(2"17,75"2*1,9)*0,15 "1.NP terasa"
-1,50*0,15"2
0,15'0,15*9

32,975
33,725

0,450
-1,200
32,975
0,011
0,011

5,648
5,895

-0,450
0,203
5,648
0,002
0,002

32,975
33,725

0,450
-1,200
32,975

32,975
33,725
0,450

-1,200
32,975
38,432
38,432

10 504,52

10,08 332,39

46 620,00 512,82

21,96 124,03

46 620,00 93,24j

21,15 697,42

101,70 3 353,56

98,69 3 792,85

5,648 117,00 660,82
5,895

-0,450
0,203

Strana 2 z 3



Č. KCN Kód položky Popis Cena celkem

Součet
23 VDG VDG.102147 N - HYDROB/T V60 S 35 (ro/e/10m2)

5,648 * 1,221
N - Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a

24 711 998711102 plynům v objektech v přes 6 do 12 m

MJ Množstvl Cenacelkem jednotková

5,648
m2 6,896 98,69

6,896
680,57

25 713

26 713

713 Izolace tepelné
N - Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

713121111 rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
17,75*0,60 "2.NP terasa"
-0,40*0,15*3
Součet
N - Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

713121121 rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
17,75*1,90 "1.NP terasa"
1,50*0,15*2
-0,40*3
Součet

t 0,246 1 044,00 256,82

9 008,62

m2 10,470 22,68 237,46
10,650
-0,180
10,470

m2 32,975 52,92 1 745,04
33,725

0,450
-1,200
32,975

N - deska z po/ystýrénu XPS, hrana po/odrážková a
27 283 28376414 hladký povrch 300kPA ti 20mm m2 43,000 84,24 3 622,32

N- deska z po/ystynénu XPS, hrana po/odrážková a
28 283 28376415 hladký povrch 300kPA ti 30mm m2 10,500 126,00 1 323,00

N - Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
29 713 713191133 střech překrytí fólii s přelepeným spojem m2 32,975 35,28 1 163,36

30 283

163 713

17,75*1,90 "1.NP terasa"
1,50*0,15*2
-0,40*3
Součet
N - fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah,

28329338 stěn, strupů a střech do 200g/m2 m2
32,975 * 1,1655
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v

998713102 přes 6 do 12 m t

33,725
0,450

-1,200
32,975

38,432 23,76 913,14
38,432

0,043 100,00 4,30

Celkem 73 922,30

Strana 3 z 3



KRYCI LIST ROZPOCTU

. KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, JKSONázev stavby CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226

Název objektu Vícepráce - Sanace - stehování trhlin EČO

Místo Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Projektant I Průjezdní 463, 403 21 Ústí n.L.

Zhotovitel STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
l CZ.CPA

Měrné a účelové jednotky
tPočet j Nákladyl 1 m.]. Počet Náklady l 1 mj. Počet i Náklady l 1 m.j.

o! 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 20 363,92 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 48 791,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 69 155,11 12jDN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
projektant, Zhotovitel, Objednatel D jCelkem bez DPH 69 155,11

DPH % Základ daně DPH celkem

snlzená 15,0 0,00 0,00
základn' 21,0 69155,11 14 522,57

Cena s DPH 83 677,68
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrníce č.p, 226 - zateplení objektu, CZ.05.5.11/0,0/0.0/20_152/0015226
objekt: Vícepráce - Sanace - stehování trhlin

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudollce 43
Místo: Obrnice

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem

Zpracoval:
Datum:

Hmolnost celkem Suť celkem

HSV

9

997

998

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Přesun sutě

Přesun hmot

Celkem

20 363,92 48 791,19 69 155,11 0,048 0,198

20 363,92 48 607,62 68 971,54 0,048 0,198

0,00 178,77 178,77 0,000 0,000

0,00 4,80 4,80 0,000 0,000

20 363,92 48 791,19 69 155,11 0,048 0,198

Strana l z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č,p. 226 - zateplení objektu, CZ.05.5,11/0.0/0.0/20_152/0015226
objekt: Vícepráce - Sanace - stehování trhlin

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Č, KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum:

Množství CenaMJ , , Cena celkemcelkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV 69155,11

1 013

2 005

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
N - Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel

974032132 nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm m
0,55*12 "JZ"
0,55'25 + 0,55*3 "JV"
0,55*6 "SZ"
0,55'26 "SV'

sQúčét
N -Vyčištění trhlin a dutín ve zdivu š do 50 mm hl do 150

985141211 mm m
0,55*12 "JZ"
0,55*25 + 0,55*3 "JV"
0,55*6 "SZ"
0,55'26 "SV'
Součet
N - Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do

985331212 chemické malty včetně vyvrtání otvoru m
0,75*66
Součet
N - tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost b500b

13021054 (10 505) výztuž do betonu D 10-16mm t
49,5 * 0,00064

68 971,54

39,600 72,81 2 883,28
6,600

15,400
3,300

14,300
39,600

39,600 96,30 3 813,48
6,600

15,400
3,300

14,300
39,600

3 005 49,500
49,500
49,500

0,032
0,032

1 233,00 61 033,50

4 130 38 790,00 1 241,28

997 Přesun sutě 178,77
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

123 013 997013152 budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 0,198 250,00 49,50
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

124 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 0,198 286,02 56,63
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

125 013 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3,762 12,53 47,14
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního

127 013 997013603 odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,102 250,00 25,50

130 011

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv

998017002 nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t

4,80

0,048 100,00 4,80

Celkem 69 155,11

Strana 1 z 1



KRYČI LIST ROZPOčTU

. KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, JKSONázev stavby CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226

Název objektu Méněpráce - Záměna povlakové krytiny střechy (asfalt) EČO

Místo Obrnice

r " IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství polície Ústeckého kraje

Projektant Průjezdní 463, 403 21 Ústí n.L.

Zhotovitel STAVMOST, s.r,o, nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet čĺsĺq Drie CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 ! O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladní rozp. náklady B )Doplňkové náklady C :Náklady na umistění stavby
i '

1 jHSV Dodávky ' 11 352,00 8 Práce přesčas 0,00 13jZařkení staveniště 0,00

2 Mmtáž 0,00 9 Bez pevné pQd|. 0,00 14j p'ojektové práce 0,00
l ""

3 PSV Dodávky 148 646,11 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 MQn(áž 87 938,14 11 0,00 16 PrwoznÍ vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
l

7 ZRN (ŕ. 1-6) 247 936,25 12 ON (ŕ. 8-11) 19lvRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 1Komp|. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 1Celkem bez DPH 247 936,25
jDpH % Základ daně DPH celkem

'nižená 15,0 0,00 0,00základni 21,0 247 936,25 52 066,61

Cena s DPH 300 002,86

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00Klouzavá doložka 0,00
zvýhQdněnl 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č,p. 226 - zateplenl objektu, CZ.05,5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
objekt: Méněpráce - Záměna povlakové krytiny střechy (asfalt)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství pollcie Ústeckého kraje
Zhotovi(e1: STAVMOST, s.r.o, nám.Svobody 7, Most- Rudolice 43
Místo: Obrnice

Káď Popis Dodávka Montáž

Zpracovat
Datum:

Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

997

PSV

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě

Práce a dodávky PSY

712 Povlakové krytiny

Celkem

11 352,00

11 352,00

148 646,11

148 646,11

159 998,11

0,00 11 352,00

0,00 11 352,00

87 938,14 236 584,25

87 938,14 236 584,25

87 938,14 247 936,25

0,000 0,000

0,000 0,000

6,084 0,630

6,084 0,630

6,084 0,630

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, CZ.05.5.11/0.0/0.0/20 152/0015226
objekt: Méněpráce - Záměna povlakové krytiny střechy (asfalt)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám,Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Zpracoval:
Datum:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 11 352,00

997 Přesun sutě 11 352,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného

128 R 997013847 do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 t 3,784 3 000,00 11 352,00
as/altová lepenka

3,784 3,784
Součet 3,784

PSV Práce a dodávky PSV 236 584,25

712 Povlakové krytiny 236 584,25
Odstraněni ze střech plochých do 10° krytiny povlakové

131 R 712300832 dvouvrstvé m2 315,220 53,00 16 706,66

D.1.1._Technická_zpráva strana_11-12.pdf
0.1.1.04_Půdorys_střechy.dwg
skladba SI

l
25,880*9,925+7,900*2,450
skiadba S2
17,730*2,200
Součet

276,214

l
39,006

315,220

Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech
132 r 712300843 plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 315,220 31,00 9 771,82

W viz. poĹožka C. 712300832

315,220 315,220
Součet 315,220
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10°
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním

134 R 712311101 nebo asfaltovým m2 315,220 20,00 6 304,40

D.1.1._Technická_zpráva_strana_11-12.pdf
D.1.1.04_Půdorys střechy.dwg
na vyrovnanou spádovou vrstvu pro parozábranu
skladba SI
25,880*9,925+7,900*2,450
sk|adba S2

276,214

135 111

17,730*2,200
Součet

11163150 lak penetrační asfaltový
315,22*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

39,006
315,220

t 0,095 51 800,00 4 921,00
0,095
0,095

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy
136 R 712331111 na sucho pQdk|adni samoleplcl asfaltový pás m2 315,220 45,00 14 184,90

D. 1.1._Technická_zpráva_strana_1 1-12.pdf

Strana 1 z 3



, Množství CenaČ. KCN Kód položky Popis MJ . Cena celkem
celkem jednotková

0.1.1.04_Půdorys_střechy.dwg
podkladní pás hydroizolační vrstvy
skladba SI

l
25,880*9,925+7,900"2,450
skladba S2

137 628

17,730*2,200
Součet
pás asfaltový samo/epic/ mod/ňkovaný SBS tl 3,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo

jemnozrnným minerálním posypem nebo textí7i/ na
62866281 hom/m povrchu m2

315,22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

276,214

39,006
315,220

362,503 106,00 38 425,32
362,503
362,503

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy
138 R 712341559 přitavenlm NAIP v plné ploše m2 315,220 60,00 18 913,20

D.1.1._Technická_zpráva_strana_11-12.pdf
0.1.1.04_Půdorys_střechy.dwg
svrchní hydroizolační vrstva
skladba SI

139 628 62855007

25,880"9,925"7,900"2,450
skladba S2

17,730*2,200

Součet
pás asfaltový natavitelný modiňkovaný SBS tl 4,5mm s
vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným
bň'd/i'čným posypem na hom/m povrchu m2

315,22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

276,214

39,006
315,220

362,503 128,00 46 400,38
362,503
362,503

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy
140 R 712341659 přitavenlm NAIP bodově m2 315,220 60,00 18 913,20

D.1.1._Technická_zpráva_strana_11-12.pdf
D.1.1.04_Půdorys_střechy.dwg
parozábrana
skladba SI

141 628 62856011

25,880*9,925+7,900*2,450
skladba S2

17,730*2,200
Součet
pás asfaltový natavite/ný modiňkovaný SBS u 4,0mm s
vložkou z h//n/kové fólie, hliníkové fólie s textúil a
spalitelnou PE fólii' nebo jemnozmným minerálním
posypem na hom/m povrchu m2
315,22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

276,214

39,006
315,220

362,503 120,00 43 500,36
362,503
362,503

Provedení povlakové krytiny střech samostatným
vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce

147 R 712811101 převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním m2 34,571 60,00 2 074,26
D.1.1.04 Půdorys_střechy.dwg
d.1.1.05_Řez_příčný_A-A'.dwg

+ Ilc nadezdívky 250 mm)
D.1.1.04_Půdorys_střechy.dwg
skladba SI

148 111 11163150

(12,420+7,900+2,450+18,100+9,960+25,995)*0,450
Součet
lak penetrační asfaltový
34,571*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

34,571
34,571

t 0,012 51 800,00 621,60
0,012
0,012

Strana 2 z 3



Č. KCN Kód položky . Množství CenaPopis MJ , , Cena celkemcelkem jednotkova

Provedení povlakové krytiny střech samostatným
vytažením izolačního povlaku pásy na sucho na
konstrukce převyšující úroveň střechy, AlP, NAIP nebo

149 R 712831101 tkaninou m2 34,571 60,00 2 074,26
W viz. položka č. 712811101

150 628 62866281

34,571
Součet
pás asfaltový samo/epic/ modiňkovaný sbs ti 3,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilii na
horním povrchu m2
34,571*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

34,571
34,571

41,485 106,00 4 397,41
41,485
41,485

Provedení povlakové krytiny střech samostatným
vytažením izolačního povlaku pásy přitavenlm na

151 R 712841559 konstrukce převyšujicl úroveň střechy, NAIP m2 34,571 100,00 3 457,10
W viz. poĹožka č. 712811101

152 628 62855007

34,571
Součet
pás asfaltový natavite/ný modiňkovaný SBS tl 4,5mm s
vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným
bň'dličným posypem na horním povrchu m2
34,571*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

158 R

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost

998712102 do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t

34,571
34,571

41,485 128,00 5 310,08
41,485
41,485

6,083 100,00 608,30

Celkem 247 936,25

Strana 3 z 3



KRYCI LIST ROZPOCTU

. KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zatepleni objektu, JKSONázev stavby CZ.05,5.1110.0/0.0/20 152/0015226

, . Vícepráce - Záměna kotveni, podlepování nerovností, rozšířeníNazev objektu . . EČOoplechovam

Místo Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

' ' '"
Projektant Průjezdní 463, 403 21 Ústi n,L.

ZhQtovite| STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA
,,,,., ,,,-

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.]. Počet Náklady l 1 mj. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 89 771,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště i 0,00

2 Montáž 29 745,52 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce i 0,00

3 PSV Dodávky 40 327,69 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 i Montáž 19 429,41 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 179 274,32 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 179 274,32
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00základni 21,0 179 274,32 37 647,61

Cena s DPH 216' 921,93
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodnění 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zatepleni objektu, CZ.05.5.11/0.0/0.0/20152/0015226
Objekt: Vfcepráce - Záměna kotveni, pQd[epování nerovností, rozšľřenÍ oplechování

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám,Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Káď Popis Dodávka Montáž

Zpracoval:
Datum:

Cena celkem Hmatnost celkem Suť celkem

HSV

6

998

PSV

764

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni

Přesun hmot

Práce a dodávky PSY

Konstrukce klempířské

Celkem

89 771,70 29 745,52 119 517,22 2,259 0,000

89 771,70 29 519,62 119 291,32 2,259 0,000

0,00 225,90 225,90 0,000 0,000

40 327,69 19 429,41 59 757,10 0,403 0,000

40 327,69 19 429,41 59 757,10 0,403 0,000

130 099,39 49 174,93 179 274,32 2,663 0,000

Strana l z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, cz.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
objekt: Vícepráce - Záměna kotvení, podlepování nerovnosti, rozšÍřeni oplechování

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Č. KCN Kód položky Popis

Zpracoval: V
Datum:

MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

119 517,22

119 291,32

1 011

2 283

24,056 210,17 5 055,85
24,056
24,056
25,259 18,99 479,67
25,259

3 011

4 283

37 011

6 283

37 011

8 283

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní.

N - Montáž kontaktního zateplenf vnějších podhledů
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek

621211001 do betonu nebo zdiva t! do 40 mm -Vyrovnáni podlepy m2
80,187*0,30
Součet

28375929 N- deska EPS 70 fasádni ?=0,039 tl 10mm m2
24,056 *1,05

N - Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek

621211001 do betonu nebo zdiva ti do 40 mm -Vyrovnáni padlepy m2
80,187*0,20
Součet

28375930 N- deska EPS 70 fasádnl ?=0,039 ti 20mm m2
16,037 * 1,05
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a
mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu

622211001 a zdiva ti do 40 mm -Vyrovnání podlepy m2
403,203*0,30
Součet

28375929 N- deska EPS 70 fasádni ?=0,039 ti 1Qmm m2
120,961 *1,05
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a
mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu

622211001 a zdiva ti do 40 mm - Vyrovnáni podlepy m2
403,203"0,20
Součet

28375930 N - deska EPS 70 fasádni ?=0,039 ti 20mm m2
80,641 *1,05

16,037 210,17 3 370,50
16,037
16,037
16,839 38,43 647,12
16,839

120,961 157,86 19 094,90
120,961
120,961
127,009 18,99 2 411,90
127,009

80,641 157,86 12 729,99
80,641
80,641
84,673 38,43j 3 253,98
84,673

N - hmoždinka ETA univerzá/n/ šroubovací fasádnl s
kovovým tmem pro montáž TI 8x60x255mm - Nová dle

10 590 59051216 skutečnosti kus 2 995,992 23,13 69 297,29
N - hmoždinka ETA univerzá/n/šroubovací fasádní s

11 590 59051222 kovovým trnem pro montáž TI 8x6Qx375mm kus 54,270 54,36 2 950,12
(3,35"2,70)*6 " průčelí SZ "
Součet

130 011

998 Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

998017002 přes 6 do 12 m t

54,270
54,270

225,90

2,259 100,00 225,90

PSV Práce a dodávky PSV 59 757,10

Strana 1 z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Cena celkem

764 Konstrukce klempířské 59 757,10
N - Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz

14 764 764216646 s povrchovou úpravou rš 500 mm m 75,400 792,00 59 716,80
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v

318 764 998764102 objektech v přes 6 do 12 m t 0,403 100,00 40,30

Celkem 179 274,32

Strana 2 z 2



KRYčI LIST ROZPOCTU

KŔP - U, OPZP - OOP Obrnice č.p, 226 - zatepkní objektu,
Název stavby CZ.05,5.11/0.0/0,0/20,152/0015226 JKSO

Název objektu Vícepráce - Záměna povlakové krytiny střechy {fólie) EČO

Místa Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství poliek Ústeckého kraje

Projektant PNjezdní 463, 403 21 Ústí rtL,

Zhotovitel STAVMOST, s.r.o, nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet číslo Dm CZ-CPV

26.08,2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
l

Počet Náklady l 1 m.j. i Počet Nákladyl l m.j. i PQčet ! Nákladyl 1 m.j.

Q 0,00 ' oj 0,00 i 0! 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 !práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 jBez pevné podl. i 0,00 14 Projektové práce i 0,00
' · i3 PSV Dodávky 121 895,42 10lKU[lumÍ památka ' 0,00 15 Uzemní vlivy l 0,00

4 Montáž 88 881,10 111 0,00 16jprovoznf vlivy 0,00
5 !"M" íkdávky 0,00 17 jičíé VRN 0,00

6 l Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu
. 0,00

7 ZRN (ř.1-6) 210 776,52 12)0N(ř. 8-11) 19jvRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. čInnost 0,00 22|Ostalr|f náklady j 0,00

D ,, ,Celkem b:z DPH ,,,,,, ,,,, '::,',:::::
snízená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 210 776,52 44263,07
Cena s DPH 255 039,59

E
Pří " "pocty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00



A B C D l E F G

REKAPITULACE ROZPOČTU
1
2 Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 -zateplení objektu, cz.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
3 objekt: Vícepráce'- Záměriä povlakové kÍytiny sůeäý (fÔl'ie)
4
J
6 Objednatel: ČR - Krajské ře,ditelství p9licie Ústeckého kraje ,
7 Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, ľýlost - Rudolice 43 , Zpracoyal:
8 Místo: Obrnice Datum: 26. 8. 2022
J

10 Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

,, PSV Práce a dodávky PSV 121 895,42 88 881,10 210 776,52 0,950 0,000

14 712 Povlakové krytiny 121 895,42 88 881,10 210 776,52 0,950 0,000

,, Celkem 121 895,42 88 881,10 210 776,52 0,950 0,000



A B l C D E F G H
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1
2 Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, CZ,05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
3 Objekt: Vícepráce - Záměna povlakové krytiny střechy (fólie)

4
LI
6 Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
7 Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 Zpracoval:
8 Místo: Obrnice Datum: 26, 8. 2022
U

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
IQ celkem jednotková

13 PSV Práce a dodávky PSV 210 776,52

14 712 Povlakové krytiny 210 776,52
N - Provedení povlakové krytiny střech do tO"
termQpladickolj fólii PVC rozvinutím a natažením v ploáe -

15 1 R 712363001 allky m2 315,220 51,57 16 255,90
N - fó//e hydmizo/ačn/střéšn/ mPVC mechanicky kotvená

16 2 283 283220120 // 1,5mm šedá m2 362,503 216,00 78 300,65
N - Provedení povlakové krytiny střech do 10"
(ermoplastickou fóllí PVC rozvinutím a natažením v ploše -

17 3 R 712363001 atiky m2 34,571 51,57 1 782,83
N - /ó//e hydmko/ačn/ stMn/mPVC mechanicky kotvená

18 4 283 283220120 ti 1,5mm šedá m2 39,757 216,00 8 587,51
N - Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření

19 5 R 712363002 spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem m 312,000 21,51 6 711,12
20 26'10 260,000
21 atiky
22 28'2 52,000
23 Součet 312,000
24 6 247 247446170.1 N- /ep/dlo kg 15,6QQ 86,80 1 354,08

N - Provedeni povlakové krytiny střech do 10" ukotvení
25 7 R 712363103 fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽEl kus 1 400,000 25,29 35 406,00
26 1100+300 1 4QQ,QOO
27 Scjučet 1 400,000
28 8 562 56280329 N - teleskopická hmoždinka piu kotvenl TI dl 225mm kus 1 1QO,OQQ 7,93 8 723,00

N - šmub toix pm př/mou montáž do betonu a pômbetonu 100
29 9 309 30909112 s komznl odo/nost/ 15 cyklů, D 6x120mm kus 11,000 927,00 10 197,00
30 10 562 56280316 N- teleskopická hmožd/nka pru kotvení TI dl 85mm kus 300,000 4,75 1 425,00

šmub lone pm přímou montáž do betonu a pómbetonu s 100
31 11 309 30909109 komznl odo/nwt/ 15 cyklů, D 6x9Qmm kus 3,000 621,90 1 865,70

N - Provedeni povlakové krytiny střech do IQ" překrytí
32 12 R 712363111 (alířové hmoždinky pruhem nalepené fólle kus 1 400,000 9,63 13 482,00
33 1100+300 1 400,000
34 Součat 1 400,000

N - Pravedení povlakové krytiny střech do 10" podkladní
35 13 R 712391171 textllnf vrstvy m2 349,791 43,29 15 142,45
36 315,22 315,220
37 atiky
38 34,571 34,571 ..
39 Součet 349,791

JTA.0013477. N - geotext///e netkaná geoNetex MA 300g/m2, šíře
40 14 JTA URS 30Ckcm m2 386,169 21,80 8 418,48

N - fólie hydruizo/ačn/ stibšnl mpvC mechanicky kotvená
41 15 283 283220120 ti 1,5mm šedá m2 14, 000 216,00 3 024,00

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
přesunovaného mateňálu vodorovná dopravní vzdálenost

42 158 r 998712102 do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 1,008 100,00 100,80

í
43 Celkem l 210 776,52

;

;
;



P

í

l

i

KRYČI LIST ROZPOČTU

KŔP - U, OPZP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, JKSO
Název stavby CZ.06.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226

Název objektu Vfcepráce · Sanace nároží k MŠ EČO

Místo Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelsM policie Ústeckého kraje

Projektant Průjezdní 463, 403 21 Ústi n.L.

Zhotovitel STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most- Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

07.10.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 mi. Počet Nákladyl 1 mj. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 """" O 0,00 O 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B IDoplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 23 673,91 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 37 534,76 g Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (i'. 1-6) 61 208,67 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 : HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady goo
Projekta,nt, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 61 208,67

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 61 208,67 12 853,82

Cena s DPH 74 062,49
.

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

í

Š

t
i
,

i
í

h

)

?.

:

,



A B C D E F G

REKAPITULACE ROZPOČTU
1
2 Stavba: KŔP - U, OPZP - OOP Obrnice č.p. 226 -zateplení objektu, CZ05,5,11/0.0/0.0/20_152/0015226
3 objekt: Vícepráce - Sanace nároží k MŠ

4
J6 Objednatel: Cr - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

7 Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, M?St- Rudolice 43 _., ...., Zpracoval:
8 Místo: Obrnice ' Datum: 7. 10. 2022
J

10 Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmom(jst celkem Suť celkem

13 HSV Práce a dodávky HSV 23 673,91 37 534,76 61 208,67 1,930 3,982

14 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 774,29 4 586,62 17 360,91 1,920 0,000
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

15 6 výplní 32,67 416,54 449,21 0,010 0,000

16 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 331,20 22 761,54 32 092,74 0,000 3,982

17 997 Přesun sutě 1 535,75 9 577,06 11 112,81 0,000 0,000

18 998 Přesun hmot 0,00 193,00 193,00 0,000 0,000

,, Celkem 23 673,91 37 534,76 61 208,67 1,930 3,982



A l 8 C l D E F G H
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1
2 Stavba: KŔP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 -zateplení objektu, cz.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
3 objekt: Vícepráce - Sanace nároží k MŠ

4
:J
6 Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

7 Zhotovitel: STAVMOST, s.r.a nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 Zpracoval:
8 Místo: Obrnice Datum: 7. 10. 2022
U

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
10 celkem Jednotková

13 HSV Práce a dodávky HSV 61 208,67

14 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 360,91
N - Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes p2 do
P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu u 250

15 1 011 311272131 mm m2 8,250 1 386,00 11 434,50
16 (0,55+0,45)"8,25 8,250
17 Součet 8,250

N - Ukolveni zdiva k cihelným konstrukcím plochými
18 2 011 342291121 kotvami m 16,500 108,00 1 782,00
19 8,25'2 16,500
20 Součet 16,500

N - Ukotvení zdiva k betonovým konstrukcim plochými
21 3 011 342291131 kotvami m 16,500 138,60 2 286,90
22 8,25'2 16,500
23 Součet 16,500

N - spona stěnová z komůvzdomé oceň piu napojenl
24 4 548 54878145 zdiVa kus 42,000 25,20 1 058,40
25 8,4/0,4°2 42,000
26 sQůčět 42,000
27 5 011 342361821 n -výztuž přizdívek betonářSkou ocelf IQ 505 t 0,013 61 470,00 799,11
28 8,4/Q,4"2*0,5"0,62/1000 0,013
29 Součet 0,013

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
30 6 výplní 449,21

N - Zatření spár cementovou maltou vnějších pilířů nebo
31 6 011 623121111 sloupů z tvárnic nebo kamene m2 8,250 54,45 449,21
32 0,45'8,25+0,55'8,25 8,250
33 Součet 8,250

34 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 092,74
N - Montáž lešení prosbrového trubkového lehkého bez

35 7 003 943111111 podlah zatľženf do 200 kg/m2 v do 10 m m3 288,000 39,21 11 292,48
36 6'3°8 144,000
37 6"3*8 144,000
38 Součet 288,000

N - Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému
39 8 003 943111211 bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití m3 17 280,000 0,54 9 331,20
40 288'(30 17 280,000
41 Součet 17 280,000

N - Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého
42 g 003 943111811 bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 288,000 23,87 6 874,56
43 10 005 985221022 N - Postupné rozebírání clhdného zdiva přes 1 do 3 m3 m3 2,042 2 250,00 4 594,50
44 0,55'0,45'8,25 2,042
45 Součet 2,042

46 997 Přesun sutě 11 112,81
N - Vnilrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

47 11 013 997013213 budovy v přes g do 12 m ručně t 3,982 1 881,00 7 490,14
Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo

48 124 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 3,982 286,02 1 138,93
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplalek k ceně

49 125 013 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 75,658 12,53 947,99
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

50 126 013 997013603 odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 6,143 250,00 1 535,75

51 998 Přesun hmot 193,00
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes

52 130 011 998017002 6do12m t 1,930 100,00 193,00

53 Celkem 61 208,67



KRYCI LIST ROZPOCTU

, KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zatepleni objektu,Název stavby CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226 JKSO

Název objektu Méněpráce - Záměna kotvení, rozšíření oplechování EČO

Místo Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

projektant Průjezdní 463, 403 21 Ústí n.L.

Zhotovitel STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
l CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 mj. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 62 616,23 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 , PSV Dodávky 15 210,44 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00
4 l Montáž 8 816,38 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 86 643,05 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 86 643,05
DPH % Základ daně DPH celkem

'"ižená 15,0 0,00 0,00
'ákladni 21,0 86 643,05 18195,04

Cena s DPH 104 838,09
W

E Pripocty a odpocty
Dodá zadavatel l 0,00

"°"""°'°"" l °A°zvýhodnění i 0,00

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
objekt: Méněpráce - Záměna kotvení, rozšířeni oplechování

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Zpracoval:
Datum:

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

6

PSV

764

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplni

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

62 616,23 0,00 62 616,23 0,150 0,000

62 616,23 0,00 62 616,23 0,150 0,000

15 210,44 8 816,38 24 026,82 0,270 0,000

15 210,44 8 816,38 24 026,82 0,270 0,000

Celkem 77 826,67 8 816,38 86 643,05 0,420 0,000

;

l

;

i

i

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226
Objekt: Méněpráce - Záměna kotveni, rozšíření oplechování

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvľ policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Zpracoval:
Datum:

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Ceriacelkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní
hmoždinka ETA univerzální šroubovacl fasádni s
kovovým trnem pro montáž TI 8x60x215mm - Původní

59051214 dle PD kus

62 616,23

62 616,23

37 590 2 995,992 20,90 62 616,23

PSV

764

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

24 026,82

24 026,82
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s
povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů

309 764 764216644 rš 330 mm m 75,400 318,30 23 999,82
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do

318 764 998764102 12 m t 0,270 100,00 27,00

Celkem 86 643,05

Strana 1 z 1



KRYCI LIST ROZPOČTU

KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zatepleni objektu, JKSO
Název stavby CZ.05.5.11/0.0/0.0/20_152/0015226

Název objektu Méněpráce - Oprava podlah terasy v 1. a 2. NP EČO

Místo Obrnice

IČO DIČ

Objednatel ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Projektant Průjezdní 463, 403 21 Ústí n.L.

Zhotovitel STAVMOST, s.r.o, nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43 64051994 CZ64051994

Zpracoval

RozpoČet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady l 1 m.j. Počet l Náklady l 1 m.j. Počet . Náklady l l m.j.
0! 0,00 O 0,00 Oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ,Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urrústění stavby

1 HSV Dodávky 1 124,75 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 10 913,07 9 Bez pevné pocH. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSY DMávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Mcintáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 12 037,82 12 ON (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 12 037,82

|DPH % Základ daně DPH celkemsnížená 15 O 0,00 0,00
, .

zakladnt 21,0 12 037,82 2 527,94
Cena s DPH 14 565,76

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

zvýhodnění

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrníce č.p. 226 - zatepleni objektu, CZ.05.5,11/0.0/0.0/20 152/0015226

_
objekt: Méněpráce - Oprava podlah terasy v 1. a 2. NP

Objednatel: ČR - Krajské ředitelsNI policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám,Svobody 7, Most- Rudolice 43
Místo: Obrnice

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem

Zpracoval:
Datum:

Hmotnost celkem Suť celkem

HSV

9

997

998

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Celkeín

1 124,75 10 913,07 12 037,82 0,000 4,499

0,00 6 980,54 6 980,54 0,000 4,499

1 124,75 3 482,63 4 607,38 0,000 0,000

0,00 449,90 449,90 0,000 0,000

1 124,75 10 913,07 12 037,82 0,000 4,499

Strana l z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KŘP - U, OPŽP - OOP Obrnice č.p. 226 - zateplení objektu, cz,05.5.1110.0/0.0/20 152/0015226

_objekt: Méněpráce - Oprava podlah terasy v 1. a 2. NP

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel: STAVMOST, s.r.o. nám.Svobody 7, Most - Rudolice 43
Místo: Obrnice

Zpracoval:
Datum:

Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Cena celkem

HSV

9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

12 037,82

6 980,54
Bouráni potěrů ti. do 50 mm cementových nebo

102 R 965045113 plskocementových, plochy přes 4 m2 m2 49,986 139,65 6 980,54

podklad teracové dlažby lodžií
D.1.1.02_Půdorys_1.NP.dwg

(18,167*1,656)"(5,406*0,156)"(5,833*0,156)"(5,833*0,15
6) " m.č. 123
Mezisoučet " 1.NP
0.1.1.03_PŮdorys_2.NP.dwg

(17,370*0,600)"(5,190*0,450)"(5,600*0,400)"(5,600*0,40
O) " m.č. 223
Mezisoučet " 2.NP
Součet

32,748
32,748

17,238
17,238
49,986

997 Přesun sutě 4 607,38
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

123 013 997013152 budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace t 4,499 250,00 1 124,75
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

124 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 4,499 286,02 1 286,80
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně

125 r 997013509 za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 85,481 12,53 1 071,08
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu

126 R 997013601 odpadů pod kódem 17 01 01 t 4,499 250,00 1 124,75

130 R

998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výmbu a služby s omezením mechanizace vodcwovná
dopravní vzdálemst do 100 m pro budovy s jakoukoliv

998017002 nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t

449,90

4,499 100,00 449,90

Celkem 12 037,82

Strana 1 z 1


